様式第２号（第４条、第５条関係）

保護者等変更届

令和  年  月  日

  和歌山工業高等専門学校長 殿

          学科  第   学年  （学籍番号       ）

    氏 名                      （自署）

    保 護 者 等 氏 名                      （自署）

  下記のとおり変更しましたので、お届けします。

記

 １ 新保護者等（変更部分のみ記載）

（１） 住 所

（２） 学 生 と の 関 係

（３）
氏 名

ふ り が な

（４） 緊 急 連 絡 先

２ 旧保護者等

（１） 住 所

（２） 学 生 と の 関 係

（３）
氏 名

ふ り が な

（４） 緊 急 連 絡 先

 ３ 変更の理由